16 17
ZENITH 25
 Set type Ruiten 6 mm Raillengte Oppervlakte max  Opstelling
 Z12/2 2 1200 mm 1 m2 per ruit
 Z15/2 2 1500 mm 1 m2 per ruit
 Z18/2 2 1800 mm 1 m2 per ruit
STANDAARD SETS
Zenith glasschuifdeurbeslag is bestemd voor toepassing bij

SIENNA RVS schuifdeurbeslag is voor een toepassing bij
houten binnendeuren waar een moderne uitstraling gewenst
is. De RVS buisrail wordt discreet tegen de muur gemonteerd
en de gelagerde hangrollen zorgen voor een geruisarme loop.
De wanddragers voor de buisrail zijn voorgemonteerd.
Voor SIENNA Glas bij glasdeuren zie www.henderson.nl
n	 Inlaatkommen: u	400, rechthoekig aluminium
	 	 	 u	500, ovaal RVS
	 	 	 u	501, rechthoekig RVS
	 	 	 u	505, ovaal zwart
n	 Los verpakte RVS buisrail 25T in diverse lengtes tot 4000 mm
n	 Deurpakket SN120T: hangrollen, railstops,
 RVS geleider 101SS, raildoppen
OPTIES:
 Set type Deuren Raillengte Deurhoogte max  Opstelling
 25T/2000  2000 mm 2500 mm
 25T/2500  2500 mm 2500 mm
 25T/3000  3000 mm 2500 mm
 25T/3500  3500 mm 2500 mm
 25T/4000  4000 mm 2500 mm
 SN120T 1  Deurpakket
RAIL + DEURPAKKET MOETEN LOS BESTELD WORDEN
120
of